
Uchwała Nr VI/49/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 18 czerwca 1999 roku 
  
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Dom Pomocy Społecznej. 
  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014) oraz art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, 
poz. 360 i Nr 49, poz. 485) w związku z art. 19a, pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o 
pomocy społecznej (Dz. U. z 1998 r. Nr 64, poz. 414, Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Nr 
162, poz. 1118 i poz. 1126) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  

1. 1.      Powołuje się jednostkę budżetową powiatu pod nazwą Dom Pomocy społecznej z 
siedzibą w Pilichowie, ul. Wołczkowska 2, zwany w treści uchwały Domem. 

2. 2.      Termin utworzenia Domu zostanie ustalony po uzyskaniu zezwolenia Wojewody 
Zachodniopomorskiego.  

  
§ 2 

  
1. 1.      Dom realizuje zadania z zakresu pomocy społecznej. 
2. 2.      Dom działa na podstawie Regulaminu Organizacyjnego. 
  

§ 3 
  
Dom prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych w ustawie z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych. 
  

§ 4 
  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 5 
  
Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zezwolenia na prowadzenie Domu od Wojewody 
Zachodniopomorskiego. 
  
  
  

Przewodniczący Rady 

             Hieronim Michalak 

  

 


